УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.01.2021 № 34/1

г. Ленинск-Кузнецкий

О назначении муниципального

координатора проекта по оказанию

адресной методической помощи 500+

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 29.01.2021

№ 106 «Об участии общеобразовательных организаций Кемеровской области –

Кузбасса, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в федеральном

проекте адресной методической помощи 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Калькину Светлану Юрьевну, главного специалиста управления

образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа муниципальным

координатором.

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по реализации проекта

адресной методической помощи 500+ согласно приложению.

3. Муниципальному координатору Калькиной С.Ю. обеспечить координацию

реализации проекта адресной методической помощи 500+.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                             Е.В.Ласкожевская

 2

Приложение

Состав муниципальной рабочей группы

по реализации проекта адресной методической помощи 500+

№  ФИО Должность

1 Калькина Светлана Владимировна главный специалист

2 Ларина Нана Павловна и.о .директора МБОУ ДПО «НМЦ»

3 Поршина Инна Михайловна зам.директора по УВР МБОУ «СОШ № 2»

4 Неведрова Елена Викторовна директора МБОУ «Гимназия № 12»

Начальник

управления образования                                                                             Е.В.Ласкожевская